ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450  п. Ноглики,                                      тел.: 9-73-63, e-mail:nogliki@fu.adm.sakhalin.ru
ул.Советская, 15                                          факс:  9-73-63
ПРИКАЗ
29.12.2018 № 61
Об администрировании доходов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить на отдел учета и отчетности и бюджетный отдел финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» исполнение бюджетных полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» (далее - местный бюджет) и закрепить за специалистами отдела учета и отчетности (сферой деятельности которых является: составление и исполнение бюджетной сметы финансового управления, и кассовое исполнение местного бюджета) и специалистом бюджетного отдела (сферой деятельности которого являются доходы местного бюджета) финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» перечень источников доходов местного бюджета согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Утвердить Порядок исполнения бюджетных полномочий отделом учета и отчетности и бюджетным отделом финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» (прилагается).

3. Признать утратившими силу приказы финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 16.03.2017 № 6 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 05.07.2017 № 18 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 12.07.2017 № 21 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 01.12.2017 № 36 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 20.04.2018 № 9 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 25.04.2018 № 12 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 26.06.2018 № 22 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 28.11.2018 № 49 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов»;

- от 20.12.2018 № 52 «О внесении изменений в приказ финансового управления МО «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов».
4. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                            Е.В. Петрушенко